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رضاریاحی-پیـاده راه خیابـان الهیه20 دومین مسـیر 

ویژه پیاده منطقه12 اسـت که در یک سال اخیر افتتاح 

می شود. براساس طرح جامع، حدود 25پیاده راه دیگر 

در دستورکار مسئولان شهری است که در منطقه12 در 

سـال های پیـش رو ایجاد خواهد شـد تا ایـن منطقه در 

زمینه شهر انسان محور پیشگام باشد،  در گفت وگویی 

کـه با علـی  زینت بخش، شـهردار منطقه12 داشـتیم،  

او بیشـتر شرایـط و برنامه هـای پیاده راه هـای منطقه را 

تشریح کرد.

QQپذیرQزیستQشهرQسویQبهQحرکت
علـی زینت بخش، شـهردار منطقه12، توسـعه فضای 

سـبز و حرکـت بـه سـوی شـهر زیسـت پذیر را بـه عنوان 

یکـی از راهردهـای اصلی مدیریت شـهری برشـمرد و 

گفـت: «پیاده راه هـا در ترویـج فرهنـگ «پیاده مداری» 

نقـش بسـزایی دارد و منطقـه12 از حیـث حمـل و نقل 

پاک، توسعه فضای سـبز و ساخت مسیرهای دوچرخه 

و پیـاده روی منطقـه ای پیشرو و ممتاز اسـت.»

زینت بخش در ادامه ایجاد پیاده راه را راهکاری مناسب 

برای کاهش معضل ترافیک، فضایی امن برای شهروندان 

و همچنیـن مکانـی مناسـب بـرای حضور گردشـگران 

دانسـت و گفت: «ایجـاد توقفگاه های مناسـب، نصب 

نشیمن  گاه های زیبا، محل های مناسب برای مطالعه 

افراد و بازی کودکان، دسترسـی آسـان به مراکز خرید، 

طراحی فضاهای سبز مناسب، ایجاد مکان های قانونمند 

برای دست فروشـان و در نهایت احداث پارکینگ های 

مـورد نیـاز از جملـه زیرسـاخت های لازم بـرای چنیـن 

طرح هایی درنظر گرفته می شـود.»

QQخواهدشدQراهQپیادهQهمQ27الهیه
شـهردار منطقه به مشـخصات اجرایـی پروژه پیـاده راه 

الهیه20 اشـاره کرد و گفـت: «این پروژه بعـد از پیاده راه 

الهیه16 دومین مسـیر ویژه پیاده اسـت که با هزینه ای 

بالغ بـر 11میلیـارد ریال و مسـاحت 2هـزار و 900متر 

مربـع در منطقـه اجرا شـده اسـت که یـک قـدم دیگر ما 

را بـه شـهر پیاده محـور نزدیک تـر می کند.»

زینت بخـش در پایـان افزود: «پیـاده راه الهیـه27 نیز با 

هزینه 10میلیارد ریالی و مساحت 2هزار و 900مترمربع 

)طـول 175مـتر و عـرض 16٫5مـتر(، دیگـر پـروژه 

پیاده محـوری اسـت کـه در منطقـه در حال اجراسـت و 

از پیشرفـت فیزیکی مناسـبی برخـوردار اسـت که گام 

بعـدی مـا بـرای رسـیدن بـه یـک منطقـه آرام و مناسـب 

زندگـی شـهری اسـت.»

QراهQپیادهQایجادQبرایQشهریQریزیQبرنامه

گذر  الهیه از  
»خودرومحوری«

نقاشی دیواری «گلسا»
منطقه11/ دیوار داخلی سالن ورزشی گلسا 

بـا هـدف ایجاد نشـاط و شـادابی بیشـتر در 

میان ورزشـکاران نقاشی شد.

با توجه به تعطیلی مکان های ورزشی، شهرداری 

منطقـه11 اقدام بـه تعمیر و بهسـازی مکان های 

ورزشـی ایـن منطقـه کـرده اسـت. در همیـن 

راسـتا نقاشـی دیـواری سـالن ورزشـی گلسـا در 

دانشـجوی29 بـه مـتراژ هزار مـتر مربع بـه همت 

اداره فرهنگـی اجتماعـی شـهرداری منطقـه 

اجرا شد.

اتصال «امیریه» به بزرگراه
منطقـه12/ بولـوار امیریـه در منطقـه12 به 

بزرگـراه پیامـر اعظـم)ص( متصل می شـود.

بـا توجه بـه تردد زیـاد در ورودی مشـهد از سـمت 

قوچـان و ایجـاد ترافیـک در ورودی بزرگـراه  

آیـت ا... هاشـمی رفسـنجانی و بولـوار سـجادیه، 

احـداث بولوار مهدیـه برای اتصال بولـوار پیامر

 اعظـم) ص( بـه بولـوار امیریـه در دسـتور کار 

شهرداری منطقه١٢ قرار گرفت.عملیات اجرایی 

ایـن پـروژه در مراحـل نهایـی قـرار دارد و به زودی 

آمـاده بهره بـرداری می شـود.

سامان دهی کارگران ساختمانی
منطقـه11/ از ابتـدای هفتـه کارگـران 

ساختمانی حاشیه معابر منطقه شناسایی و به 

ایستگاه های کار منطقه واقع در بولوار سیدرضی 

و دانشـجو معرفـی شـده اند و رونـد صـدور کارت 

مهارتی این افراد درحال پیگیری اسـت. هدف از 

برپایی ایستگاه های کار حفظ جایگاه اجتماعی 

افراد و معرفـی کارگر به کارفرماسـت، باوجوداین 

برخی کارگـران از ظرفیت این ایسـتگاه ها مطلع 

نیسـتند و تـاش می شـود تا بـا معرفـی کارگران، 

آن هـا شرایط بهتری داشـته باشـند.

 پیاده راهی در مسیر تاریخ
منطقه12/حدفاصل بقعه هارونیه تا جلوخان 

آرامگاه فردوسـی با هدف ایجـاد فضای زیبا 

و آرام و ترویج شـعار پیاده محوری در شـهر مشهد 

پیـاده راه می شـود.احداث مسـیر پیـاده راه در 

فاصلـه میـان بقعـه هارونیـه تـا جلوخـان آرامگاه 

فردوسـی در حـال اجراسـت و تـا 25اردیبهشـت 

آمـاده بهره برداری می شـود. سـاخت این مسـیر 

اتصال سـه ضلـع مثلـث تاریخی محـدوده توس 

شـامل بر آرامگاه فردوسی، بقعه هارونیه و کهندژ 

را کامـل می کنـد.

تعویض چمن مصنوعی
منطقـه11/      بازسـازی و تعویـض چمـن 

مصنوعـی زمیـن فوتبـال بوسـتان ملـت که 

از ابتـدای فروردیـن مـاه امسـال آغازشـده بود به 

اتمـام رسـید.

این پـروژه با اعتبـاری بالغ بـر 5میلیارد ریـال و به 

همت شـهرداری منطقه11 انجام شـد. بازسازی 

کامل چمن مصنوعی زمین فوتبال بوستان ملت 

در راستای افزایش سرانه فضاهای ورزشی و تجهیز 

و بهسازی زمین های ورزشی روباز برای استفاده 

عموم عاقه مندان و ورزشکاران انجام شد.

توزیع مهربانی
منطقـه12/  در ادامـه توزیـع بسـته های 

معیشـتی در منطقـه12 که به همـت خیران 

و بـا همـکاری مـردم انجـام گرفـت، پخـت و توزیع 

500پـرس غـذای گـرم در روز سـوم مـاه مبـارک 

رمضـان بیـن خانواده هـای نیازمنـد انجـام 

شد.

عـاوه بـر توزیع غـذا کـه توسـط قـرارگاه مردمی 

شهدا انجام گرفت در روزهای آینده  هم برنامه های 

حمایتـی از نیازمنـدان تا پایان مـاه مبارک انجام 

خواهد شد.

انتشار «ارمغان ملت»
منطقـه11/ ویژه نامه ارمغان ملت با موضوع 

«کارآفرینی» منتشر شد. اولین شماره نشریه 

ارمغان ملت در سال 1۴00 به همت فعالان فرهنگی 

منطقه و با هدف آشنایی بیشتر شهروندان منطقه 

با زمینه های کارآفرینی منتشر شد.

پیچ و خـم کارآفرینی، الگوی خود بودن، پرسـش 

و پاسـخ های کارآفرینی، گزیده ای از قوانین کار و 

معرفی کتاب موضوعاتی است که در نشریه ارمغان 

ملت به آن پرداخته شـده است.

پیشرفت ۳۲درصدی «خلیج فارس»
منطقه12/ احداث پروژه تقاطع غیرهم سطح 

خلیج فـارس کـه بـا هـدف کاهـش ترافیـک 

در محـدوده مجیدیـه و بزرگـراه آیت ا... هاشـمی 

رفسنجانی در حال اجراست پیشرفت 32درصدی 

داشته است.

فـاز اول ایـن پـروژه کـه شـامل زیرگـذر بـا عـرض 

حـدود 30مـتر و طـول حـدود 650مـتر اسـت تـا 

مهرمـاه امسـال افتتاح خواهد شـد کـه می تواند 

در بهبـود وضعیـت ترافیکـی منطقـه12 تأثیرات 

مثبتـی داشـته باشـد.

شھر خبر

12منطقه

نام پروژه: احداث بولوار 
شهید رجائی مشهد

وضعیـت فعلـی: احـداث بولـوار شـهید رجائـی که بـا نام آمـوزگار 

در منطقه11شـناخته می شـود، در سـه فـاز اجرایـی شـد و مهـر 

مـاه ۹۳ پایـان یافت.

 این معبر با هدف کاهش بار ترافیکی بولوار معلم و میدان استقلال 

احـداث شـد. در حـال حـاضر این معـبر جـزو خیابان هـای اصلی 

منطقه11است که رفت و آمد از بزرگراه آزادی به نقاط مختلف منطقه 

را تسهیل می کند و به واسطه توجه ویژه به ایجاد فضای سبز، این 

خیابـان یکـی از بولوارهای سرسـبز و زیبای منطقه11 به حسـاب 

می  آید.

مهـدی صمیمـی، سـاکن محله سـیدرضی، دربـاره وضعیـت این 

خیابـان می گوید: «احداث بولوار شـهید رجائی، ابتـدا در کاهش 

ترافیـک بولوار معلم بسـیار مؤثـر و مثبت بود اما گذر زمان سـبب 

شـد ایـن خیابان هم بـا گره هـای ترافیکی بسـیاری روبه رو شـود، 

در سـال های اخیر ترافیک سـنگین این بولوار به ویژه در ساعات 

ابتدایی شـب همواره مورد انتقاد شـهروندان بوده اسـت. در این 

زمینه اقداماتی از جمله تبدیل میدان سیدرضی به تقاطع انجام 

شـده اسـت باوجودایـن هنوز هم مشـکل ترافیـک در ایـن بولوار 

به طـور کامل برطرف نشـده اسـت و خیابانی که قرار بـود در کاهش 

ترافیک مؤثر باشـد حالا یکی از گره های ترافیکی منطقه اسـت.»

اعتبار پروژه:
 100میلیارد ریال

زمان افتتاح:

 20مهر ۹۳

آموزگار   راهگشا نبود
وژه گرافی پر

#توزیع_مهربانی  #خلیج_فارس #بوستان_ملت


